
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

146 

42 

343 

11 

10 

909 

120 

511 

959 

Nome 

HUGO RAJAMETS 

ANZHE SUN 

JACOPO TRABATTONI 

NICOLO' CIOCCARELLI 

SAMUELE SOTTILE 

DAVIDE RUJA 

MASSIMO FARRO 

ALESSANDRO RICOTTI 

ANDREA SAVOLDELLI 

Classe 
125 OK JUNIOR TERR 

125 OK JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

125 TAG JUNIOR TERR 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Tempo Migliore 

49.217 

49.644 

50.548 

50.761 

51.233 

51.612 

51.691 

55.357 

Nel Giro 

6 

5 

4 

4 

5 

5 

3 

5 

0 

Diff 

0.427 

1.331 

1.544 

2.016 

2.395 

2.474 

6.140 

Differenza 

0.427 

0.904 

0.213 

0.472 

0.379 

0.079 

3.666 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/04/2023 08:08:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

OK JUNIOR TERR / 125 TAG JUNIOR TERR 

Prove Iniziato a 9:04:15 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

23/04/2023 08:56 


