





2º PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1

Ordinato in base al miglior giro

PROVE LIBERE

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km

OK JUNIOR TERR / 125 TAG JUNIOR TERR

23/04/2023 08:56

Prove Iniziato a 9:04:15

Pos	Num.	Nome	Classe	FZ	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Commento
1	146	HUGO RAJAMETS	125 OK JUNIOR TERR	Fuori zona	49.217	6			
2	42	ANZHE SUN	125 OK JUNIOR TERR	Fuori zona	49.644	5	0.427	0.427	
3	343	JACOPO TRABATTONI	125 TAG JUNIOR TERR		50.548	4	1.331	0.904	
4	11	NICOLO' CIOCCARELLI	125 TAG JUNIOR TERR		50.761	4	1.544	0.213	
5	10	SAMUELE SOTTILE	125 TAG JUNIOR TERR		51.233	5	2.016	0.472	
6	909	DAVIDE RUJA	125 TAG JUNIOR TERR		51.612	5	2.395	0.379	
7	120	MASSIMO FARRO	125 TAG JUNIOR TERR		51.691	3	2.474	0.079	
8	511	ALESSANDRO RICOTTI	125 TAG JUNIOR TERR		55.357	5	6.140	3.666	
9	959	Andrea Savoldelli	125 TAG JUNIOR TERR			0			

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 29/04/2023 08:08:02

Registrato a: freccia del tempo